objeto; Dados de pesquisa publicada em mídia especializada e de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo com a data e a hora de acesso; Cfe. Art. 6°, Decreto Nº 4.354/23.

3. PARCELAMENTO: ITEM

4. VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA DO OBJETO: R$ 1.074.985,95 (um milhão e setenta e quatro mil e novecentos e oitenta e cinco reais e noventa e cinco centavos)

Dos fornecedores diretos consultados:

MERCADO GAMBETTA - 93.503.597/0001-78 - APRESENTOU PROPOSTA COMERCIAL - CNAE COMPÁTIVEL - FONTE APTA

MARANGON PADARIA E SERVIÇOS LTDA - 11.065.870/0001-65 - APRESENTOU PROPOSTA COMERCIAL - CNAE COMPÁTIVEL - FONTE APTA